
 
 
Владо Чингоски е роден 03.11.1963 година во Охрид. 
 
Во 1988 година дипломира на Правниот  факултет „Јустинијан Први" Скопје каде се 
стекнува со звање дипломиран правник. 
Стручната наобразба ја надополнува со положен правосуден испит. 
 
 
Своето  работно искуство го стекнува од  1988 година: 
 - од 1988 година -1993 година     ХТД.Застава-Охрид (раководител на продажба) 
-  од 1993 година -1994 година     Леарница-Охрид (самостоен референт правник)                
-  од 1995 година -1997 година     Полонез Ауто-Охрид                 
-  од 1997 година -2009 година     Адвокат                
-  од 2009 година -2011 година     Општина Охрид  (Советник за координација на работата  
                                                         на Советот и администрацијата на општина Охрид)                
-  од 2012 година                            Адвокат 
 
  
e-mail:  vladocingoski@gmail.com 
 
 
 
 


